
 

 

                      

Z Á P I S 

ze 7. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 20. 6. 2013 

 

  

Dne 20. 6. 2013 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

  

Místo jednání: Zasedací místnost v bazénovém centru KV Areny s.r.o., Západní 1812/73 

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 13:00 hodin a skončeno v 14:30 hodin 

 

Přítomni:             Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera,  

Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, René Hromádka  

 

Omluveni:                 Mgr. Jiří Frühauf, Jan Keprta, Luboš Veselý  

 

Neomluveni:             / 

 

Hosté:   Ing. Bc. František Škaryd, vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy  

 

Program jednání: 

 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Mimořádné žádosti na rok 2013 

4. Různé 

 

Jednání zahájil předseda komise pan Roman Maleček.  

 

1. Schválení programu 

 

Navržený program byl schválen.  

pro:           Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera,  

 Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, René Hromádka 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo   

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2. Schválení zápisu  z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

pro:           Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera,  

 Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, René Hromádka 

proti:  nikdo  

zdržel se:  nikdo  

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

3. Mimořádné žádosti na rok 2013 
 

Komise sportovní a tělovýchovy se zabývala mimořádnými žádostmi o dotace na rok 2013 a 

doporučuje radě města rozdělit finanční rezervu ve výši 1.712.000,- Kč takto: 

 Daniela Donthová – 20.000,- Kč na úhradu nákladů spojených s přípravou a účastí Terezy 

Markuskové na kvalifikačních závodech a s následnou účastí na ME  

pro:           Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera,  

 Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, René Hromádka 

proti:  nikdo  

zdržel se:  nikdo 

Usnesení bylo přijato. 

 

 STAR Karlovy Vary o.s. – 10.000,- Kč na úhradu provozních nákladů – pronájmy hřišť a 

tělocvičen 

pro:           Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera,  

 Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, René Hromádka 

proti:  nikdo  

zdržel se:  nikdo 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 CITY TRIATHLON  Karlovy Vary, o.s. – 100.000,- Kč na úhradu nákladů spojených 

s projekterm „City Triathlon Karlovy Vary 2013“ 

 

pro:           Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát,  

 Ing. Vojtěch Seidl, René Hromádka 

proti:  nikdo  

zdržel se:  Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

V rezervě komise STv zbylo po tomto rozdělení 1.582.000,- Kč. 

 



 

 

 

4. Různé 

 

 Ing. Sebera navrhl, že by žadatelé o dotaci mohli své žádosti posílat na MM nejen v písemné 

podobě, ale také v elektronické podobě, tak aby žádosti mohly být ukládány na uložiště dat 

sportovní komise a aby si je mohli členové komise s předstihem řádně prostudovat 

 tajemnice komise rozešle tuto žádost všem příjemcům dotací z letošího roku, žádosti, 

které nepřijdou v elektronické podobě naskenuje a uloží na uložiště dat 

 členové komise požádali tajemnici komise aby již i  mimořádné žádosti na rok 2013 

skenovala a ukládala na uložiště dat  

 OKŠT vznese dotaz na OI zda by bylo možné pro Komisi sportovní a tělovýchovy 

zřídit ještě jedno uložiště výhradně na ukládání všech žádostí o dotace 

 Komise sportovní a tělovýchovy si rozdělila návštěvy sportovišť a sportovních akcí – viz. 

příloha č. 1. 

 

 

 

 

 

 

 

Další jednání komise se uskuteční 29. 8. 2013 od 13:00 hod. KV Areně s.r.o., Západní 1812/73, 

v zasedací místnosti v budově bazénu. 

 

Dne 25. 6. 2013 

Zapsala: Gabriela Hazuchová – tajemnice komise                       

                                                                                _______________ 
               

                        

 

                                     _______________ 
                                                                      Roman Maleček 

                                                                                                                               předseda komise 


